2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города»

На основании письменного заявления депутата Совета депутатов города Новосибирска Бондаренко С. В., руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 21 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 23.06.2010 № 115, от 02.02.2011 № 303) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «в количестве 9 депутатов» заменить словами «в количестве 10 депутатов».
1.2. Дополнить пункт 2 после абзаца второго абзацем следующего содержания:
«Бондаренко С. В.;».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя Совета депутатов города Новосибирска Зарубина Ю. Ф.
	Председатель Совета депутатов                                  города Новосибирска
	 Н. Н. Болтенко